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ADRESSES DES AUTEURS
ADRESSEN DER AUT0R(INN)EN

Schönbeinstr. 6

4056 Basel

Christoph. Brombacher@Unibas.ch
Daniele.Martinoli@Unibas.ch

Chaix Louis
Muséum d'histoire naturelle
Dépt. d'archéozoologie
ite de Malagnou 1

CP 6434
1211 Genève 6

Louis.Chaix@mhn.villege.ch

Moreno Conde Margarita
margarita@slm.eurart.es

Reinhard Jacques
Atelier Archeor
rue du Musée 6

1470 Estavayer-le-Lac
Jacques.reinhard@ne.ch

Service archéologique cantonal
Planche-Supérieure 13

1700 Fribourg

Auteurs invité(e)s Auberson Anne-Franc
Eingeladene Autorlinnlen AubersonA@etatfr.ch

Bonny David Bourgarel Gilles
Les Riaux 66 BourgarelG@etatfr.ch
1746 Prez-vers-Noréaz
bonnydavid@gve.ch Buchiller Carmen

BuchillerC@etatfr.ch
Braillard Luc
ch. de Fontanoux 10 Bugnon Dominique
1632 Riaz BugnonD@etatfr.ch
Luc.Braillard@jura.ch

Dafflon Luc
Brombacher Christoph DafflonL@etatfr.ch
Martinoli Daniele
Botanisches Institut Basel Menoud Serge
Labor für Archäobotanik MenoudS@etatfr.ch

Service archéologique cantonal
Secteur A1

Place de la Gare 7

1470 Estavayer-le-Lac

Boisaubert Jean-Luc
Bo i sa uberti L@etatf r. ch

Mauvilly Michel
MauvillyM@etatfr.ch

Murray Curtis
MurrayC@etatfr.ch

Ruffieux Mireille
RuffieuxM@etatfr.ch

Vigneau Henri
VigneauH@etatfr.ch

Que les nombreuses personnes qui ont collaboré à ce numéro

trouvent ici l'expression de notre vive reconnaissance. Nos

remerciements s'adressent également aux sponsors qui, par leur versement,

ont soutenu la parution de ces Cahiers.

Wir möchten allen Personen die an dieser Nummer mitgearbeitet

haben, sowie den Sponsoren, die uns finanziell unterstützt haben,

an dieser Stelle herzlich danken.
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Association des Amis de Pro Vallon
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Die Entdeckung der römischen Villa

von Vallon und ihrer Mosaiken hat
vieles in Bewegung gesetzt Auch

eine Stiftung und eine Vereinigung
sind gegründet worden. Erstere hat

die schwierige Aufgabe übernommen,

das für den Bau eines

Museums nötige Geld aufzutreiben:
die andere stellt sich auf dieser Seite

vor und ruft Sie auf. Mitglied zu

werden. Die Vereinigung hat sich

zum Ziel gesetzt, Aktivitäten im

Zusammenhang mit der Fundstätte
und ihrer Geschichte zu fördern, die

Tätigkeit der Stiftung Pro Vallon zu

unterstützen und namentlich Vallon

und seine Mosaiken weitherum
bekannt zu machen.

Mochten Sie Ihren Beitrag leisten'
Ihre Mitgliedschaft (Jahresbeitrag
CHF 25.-), die Ihnen auch einige
Vorteile bringt, ist hoch willkommen!

Dans la synergie créée par la découverte

de la villa romaine de Vallon et
de ses mosaïques, une fondation et

une association ont vu le jour. La

première a assumé la lourde tâche

de trouver les fonds nécessaires à la

construction du futur musée, la

seconde se présente ici et vous
invite à rejoindre ses rangs. Ses buts

sont de collaborer à la mise en valeur

des mosaïques, de promouvoir des

activités liées au site et à son

histoire, d'aider financièrement la

Fondation Pro Vallon et de soutenir

ses initiatives, ainsi que de mieux

faire connaître le site et ses

mosaïques.

Vous souhaitez aider l'association?

Votre adhésion (cotisation: CHF

25 -/par année), qui vous apportera
de nombreux avantages, est la

bienvenue!

Des cartes représentant quelques
médaillons des mosaïques (format
A5) sont disponibles auprès de

l'association.

Schreibkarten (gefaltet, Format A5)

mit verschiedenen Motiven der
Mosaiken können bei der

Vereinigung bezogen werden
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Association des Amis de Pro vallon

p.a. Préfecture de la Broye

Le Château

CP277

CH -1470 Estavayer-le-Lac

http://www.pro-vallon.ch

Crédit Suisse Fribourg, CCP 17-94-4,

sur compte 477-00-664
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